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AS  “RĪGAS AUTOELEKTROAPARĀTU RŪPNĪCA” AKCIONĀRIEM 

    

Ziņojums par finanšu pārskatu 

Mēs esam veikuši AS “RĪGAS AUTOELEKTROAPARĀTU RŪPNĪCA” 2013. 

gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata revīziju, kas atspoguļots no 6. līdz 20. 

lappusei. Revidētais finanšu pārskats ietver 2013. gada 31. decembra bilanci, 2013. 

gada peļņas vai zaudējumu aprēķinu, pašu kapitāla izmaiņu pārskatu un naudas 

plūsmas pārskatu, kā arī nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu 

un citu paskaidrojošu informāciju pielikumā.   

Vadības atbildība par finanšu pārskata sagatavošanu 

Vadība ir atbildīga par šī pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas 

patiesu atspoguļošanu saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu likumu, kā arī 

par tādu iekšējo kontroli, kādu vadība uzskata par nepieciešamu, lai nodrošinātu 

finanšu pārskata, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdu izraisītas būtiskas 

neatbilstības, sagatavošanu.  

Revidentu atbildība 

Mēs  esam atbildīgi par atzinumu, ko, pamatojoties uz mūsu veikto revīziju, 

izsakām par šo finanšu pārskatu. Mēs veicām revīziju saskaņā ar Starptautiskajiem 

revīzijas standartiem. Šie standarti nosaka, ka mums jāievēro ētikas prasības un 

jāplāno un jāveic revīzija tā, lai iegūtu pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu 

pārskatā nav būtisku neatbilstību. 

Revīzija ietver procedūras, kas tiek veiktas, lai iegūtu revīzijas pierādījumus par 

finanšu pārskatos uzrādītajām summām un atklāto informāciju. Procedūras tiek 

izvēlētas, pamatojoties uz revidentu profesionālo vērtējumu, ieskaitot krāpšanas 

vai kļūdu izraisītu būtisku neatbilstību riska novērtējumu finanšu pārskatā. Veicot 

šo riska novērtējumu, revidenti ņem vērā iekšējo kontroli, kas izveidota, lai 

nodrošinātu finanšu pārskata sagatavošanu un tajā sniegtās informācijas patiesu 

atspoguļošanu, ar mērķi noteikt apstākļiem piemērotas revīzijas procedūras, bet 

nevis lai izteiktu atzinumu par kontroles efektivitāti. Revīzija ietver arī pielietoto 

grāmatvedības principu un nozīmīgu vadības izdarīto pieņēmumu pamatotības 

izvērtējumu, kā arī finanšu pārskata vispārējā izklāsta izvērtējumu. 

Uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi ir pietiekami un atbilstoši mūsu 

revīzijas atzinuma izteikšanai.  

Atzinums 

Mūsuprāt, iepriekš minētais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu 

par AS “RĪGAS AUTOELEKTROAPARĀTU RŪPNĪCA” finansiālo stāvokli 



2013. gada 31. decembrī, tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmām 

2013. gadā saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu likumu. 

 

Ziņojums par citu juridisko un regulējošo prasību izpildi 

Mēs esam iepazinušies arī ar vadības ziņojumu par 2013. gadu, kas atspoguļots 

pievienotā 2013. gada pārskata 3.-5. lappusēs, un neesam atklājuši būtiskas 

neatbilstības starp šajā vadības ziņojumā un 2013. gada  finanšu pārskatā 

atspoguļoto finanšu informāciju.  
 

SIA AUDITORFIRMA “SARGUNS”                         Ēvalds Figurnovs 

licence Nr. 18                                                                LR zvērināts revidents   

                  Sertifikāts Nr. 38 

                                    
Ēvalds Figurnovs 

Valdes priekšsēdētājs,                                                                                      

                                                                                       

Rīgā, 2014. gada 25. martā. 
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Informācija par sabiedrību 

 

Sabiedrības nosaukums Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca 

Sabiedrības juridiskais statuss Akciju sabiedrība 

Reģistrācijas Nr. vieta un reģistrācijas 

datums uzņēmumu reģistrā 

 

000303045, Rīga, 22.04.1998.g. 

Reģistrācijas Nr. vieta un reģistrācijas 

datums UR Komercreģistrā 

 

40003030454, Rīga, 30.06.2004.g. 

Adrese Klijānu ielā 2, Rīga, LV-1013 

AS Valde Ēriks Kaža - Valdes priekšsēdētājs (no11.04.2013.)  

Zigurds Kalniņš (no 1998.g.līdz 05.02.2013. ) 

Gunārs Lubis (no 11.04.2013.) 

Maksims Araslanovs  

AS Padome 

Ēriks Kaža – Padomes priekšsēdētājs (līdz 

11.04.2013.) 

Edgars Lubis – Padomes priekšsēdētājs (no 

11.04.2013.) 

Gunārs Lubis – Padomes priekšsēdētāja vietnieks 

(līdz 11.04.2013.) 

Viktors Rojs (Padomes loceklis; no 11.04.2013. 

Padomes priekšsēdētāja vietnieks) 

Zane Sproģe (no 11.04.2013.) 

Ņina Kaža  

Gaļina Kraveca  

Pārskata periods 01.01.2013. - 31.12.2013.g. 

Sabiedrības dalībnieki, daļu īpatsvars % 

Reģistrācijas Nr. un adrese 

Saraksts sagatavots, pamatojoties uz akcionāru 

sarakstu 2013.gada 31.oktobrī:  

1. AS „Baltijas Holdings”-43.9 % 

Reģ.Nr.40003148033, Klijānu ielā 2, Rīga 

2. SIA „Tehprojekts”- 43.9% 

Reģ.Nr. 40103020397, Ūnijas ielā 12,Rīga 

3. Citas juridiskās un fiziskās personas-12.2% 
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Vadības ziņojums  
 

 

Informācija par AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” un darbības veidi     

      

Rūpnīca dibināta 1946.g., toreizējās PSRS Automobiļu rūpniecības ministrijas sastāvā, 

nolūkā ražot elektriskos mēraparātus un citus izstrādājumus automobiļu un lauksaimniecības 

tehnikas vajadzībām. Akciju sabiedrība „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” ir saglabājusi savu 

ražošanas profilu - auto un traktoru elektroaparātu ražošana.        

Galvenie apstrādes un darbības veidi ir metāla apstrāde ar griešanu un spiedienu, plastmasas 

detaļu liešana, detaļu galvanisko pārklājumu veidošana, detaļu krāsošana un auto un traktoru 

aparātu salikšana. 

AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” ir saņēmusi kvalitātes sistēmas sertifikātu: ГОСТ 

ISO-9001: 2011 (ISO 9001:2008), ГОСТ Р ИСО/ТУ 16949-2009 (ISO/TS 16949:2009).  

 

 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

 

Uzņēmuma neto apgrozījums 2013.gadā ir 398238 LVL ( 566642 EUR). Tas ir par 56,4% 

lielāks kā 2012.gadā, jo palielinājušies piegāžu apjomi Krievijas un Ukrainas uzņēmumiem. 

Vidējais darbinieku skaits sabiedrībā 2013. gadā ir 29 cilvēki. 

Saimnieciskās darbības rezultāts šajā periodā ir peļņa  285436 LVL (406139 EUR). Tā gūta, 

pārdodot daļu nekustamā īpašuma. 

Rūpnīcas produkcija ir specifiska un galvenokārt paredzēta komplektācijai automobiļu un 

traktoru ražotnēm Krievijā, Ukrainā un Baltkrievijā. Tādēļ mūsu ražošanas un realizācijas 

apjomi ir atkarīgi no autoražotāju plānotajiem mašīnu izlaides apjomiem un mūsu rūpnīcai 

iedalītā piegādes īpatsvara. 2013.gadā 56% no neto apgrozījuma ir eksports uz Krieviju un 17% 

uz Ukrainu. 

 

Notikumi pēc bilances datuma 

 

Laika posmā starp pārskata gada pēdējo dienu un dienu, kad vadība paraksta gada pārskatu, 

nav bijuši nekādi svarīgi vai ārkārtas notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt gada pārskata datus 

un sabiedrības finansiālo stāvokli. 

 

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība    

 

Sabiedrības valde prognozē, ka realizācijas apjomi 2014.gadā būs krietni lielāki kā  

2013.gadā, jo paplašināsies sadarbība ar Ukrainu. Arī Krievijas rūpnīcai GAZ piegāžu apjoms 

paredzēts lielāks kā 2013.gadā.  Noris darbs, lai atjaunotu sadarbību ar Baltkrieviju un tālākā 

perspektīvā tiek plānots ražot ne tikai auto un traktoru elektroaparātus, bet arī veikt citu 

izstrādājumu salikšanas darbus, par ko pašlaik tiek vestas pārrunas ar potenciālajiem 

pasūtītājiem Eiropas Savienības valstīs. 

Akciju sabiedrībai pieder lielāks nekustamais īpašums kā nepieciešams ražošanas procesa 

organizēšanai. Norit aktīva darbība, lai nodrošinātu tā sakārtošanu un efektīvāku izmantošanu. 

2014.gadā AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” investēs 1,3 milj. eiro ražošanas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšanā, piesaistot Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansējumu 0,73 milj. eiro apmērā. Veicot šo investīciju projektu, tiks pārtrauktas ēku 

būvkonstrukciju un inženierkomunikāciju nolietošanās un bojāšanās, kā arī tiks samazinātas 

izmaksas par enerģiju. Būs iespējams uzturēt komforta prasībām atbilstošu telpu mikroklimatu. 
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Realizējot projekta ietvaros paredzētās aktivitātes, AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca”  savā 

īpašumā iegūs jaunizveidotu pamatlīdzekli (apkures katlu), kas ilgtermiņā nodrošinās apkures 

un karstā ūdens padevi, izmantojot atjaunojamo energoresursu sistēmu, tādējādi tiks 

nodrošināta saimnieciskās darbības efektivitātes palielināšana. 

 

 

 

Ar sabiedrības darbību saistītie riska faktori 
 

1) Jaunu produktu radīšana un ieviešana saistīta ar lieliem naudas ieguldījumiem. 

Ja nepieciešams iegādāties jaunas iekārtas, štances, ierīces, ieviest jaunas tehnoloģijas, tas 

var maksāt sākot no dažiem desmitiem tūkstošu eiro līdz simts tūkstošiem, ko ir grūti 

atpelnīt, jo jaunais produkts piedalās konkursā, kur izvērtē gan jaunā produkta dizainu, 

funkcijas un kvalitāti, gan arī cenu. Tā kā produkcija paredzēta konkrētu automobiļu 

komplektācijai, pastāv risks dažādu iemeslu dēļ nesaņemt pasūtījumu jaunā produkta 

ražošanai.  

 

2) Produkcijas cenu ietekmē trīs galvenie faktori - ražošanas izmaksas, pieprasījums un 

konkurentu cenas. Ja NVS saglabājas zemākas izejvielu un pakalpojumu cenas iekšējam 

tirgum, tas var radīt būtiskas problēmas sabiedrības ražotās produkcijas konkurētspējai. Bez 

tam, pat pie vienādām tirgus cenām autoražotāji priekšroku dod vietējiem piegādātājiem, 

tādēļ savu vietu tirgū iespējams noturēt tikai piedāvājot augstākas kvalitātes izstrādājumus 

par zemām cenām. 

 

 3) Sabiedrības darbība ir pakļauta ārvalstu valūtu kursu svārstību riskam, jo darījumi ar 

klientiem, kā arī norēķini ar izejvielu piegādātājiem notiek dažādās valūtās. 

 Bez tam,  problēmas var radīt politiskā situācija sadarbības partneru valstīs, kā to patreiz 

pierāda notikumi Ukrainā.  

 

AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” nav patstāvīgās pārstāvniecības vai filiāles ārvalstīs. 

 

Akciju sabiedrības „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” valdes priekšlikums ir pārskata gada 

peļņu novirzīt iepriekšējo gadu zaudējumu segšanai.  

 

 

    

Valdes priekšsēdētājs:   ________________________  Ē.Kaža 

 

 

Valdes locekļi:   ________________________            G.Lubis 

  

 

    _________________________ M. Araslanovs 

 

 

2014.g. 14.martā 
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Ziņojums par Valdes atbildību 

 
 

Akciju sabiedrības „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) valde ir 

atbildīga par Sabiedrības finanšu pārskatu sagatavošanu.  

 

Finanšu pārskati, kas ietverti no 6. līdz 20. lappusei, ir sagatavoti pamatojoties uz 

grāmatvedības ierakstiem un attaisnojuma dokumentiem un sniedz patiesu priekšstatu par 

Sabiedrības finansiālo stāvokli 2013.gada 31. decembrī, tā darbības rezultātiem un naudas 

plūsmu par 2013.gada 12 mēnešiem. 

 

Iepriekš minētie finanšu pārskati sastādīti atbilstoši likumam „Par grāmatvedību”, „Gada 

pārskatu likumam” un Latvijas Grāmatvedības Standartiem, pamatojoties uz uzņēmējdarbības 

turpināšanas principu. To sagatavošanā ir konsekventi izmantotas atbilstošas uzskaites 

metodes. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā valdes pieņemtie lēmumi un izdarītie 

novērtējumi ir bijuši piesardzīgi un pamatoti. 

 

Akciju sabiedrības „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” valde ir atbildīga par atbilstošas 

uzskaites sistēmas nodrošināšanu, Sabiedrības aktīvu saglabāšanu, kā arī par krāpšanas un citu 

Sabiedrībā izdarītu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. Valde ir arī atbildīga par Latvijas 

Republikas likumdošanas prasību izpildi. 

 

 

 

Sabiedrības Valdes vārdā, 

 

                                                  ________________________________________ 

                                             Ēriks Kaža 

                                              Valdes priekšsēdētājs 

 

2014.g. 14.martā 
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BILANCE  par 2013. gadu K=0.7002804    K=0.7002804 
   LVL  LVL  EUR  EUR   LVL  LVL  EUR  EUR  

AKTĪVS 

Piezīmes 

numurs 

Rindas 

kods 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā  

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

      31.12.13. 1.01.13. 31.12.13. 1.01.13.   31.12.12. 1.01.12. 31.12.12. 1.01.12. 

A. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI                 

1. Pamatlīdzekļi                       

1.1. Zemes gabali, ēkas un būves  1 010 1395091 2223609 1985036 3163911   2223609 409229 3163911 582280 

1.2. Iekārtas un mašīnas   020   3614 0 5142   3614 11520 5142 16392 

1.3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs   030 39 176 56 250   176 346 250 492 

1. KOPĀ   040 1395130 2227399 1985092 3169303   2227399 421095 3169303 599164 

2. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi                       

2.1. Pārējie vērtspapīri un ieguldījumi   050 180 200 256 285   200 200 285 285 

2. KOPĀ   060 180 200 256 285   200 200 285 285 

A. iedaļas kopsumma   070 1395310 2227599 1985348 3169588   2227599 421295 3169588 599449 

B. APGROZAMIE LĪDZEKĻI                

1. Krājumi                 

1.1.Izejvielas, pamatmater. un palīgmateriāli  080 250787 225900 356838 321427   225900 247309 321427 351889 

1.2.Nepabeigtie ražojumi  090 70741 77439 100655 110186   77439 28834 110186 41027 

1.3.Gatavie ražojumi un preces pārdošanai  100 439245 472177 624989 671847   472177 572896 671847 815158 

1.4.Avansa maksājumi par precēm  2 110 41481 64759 59022 92144   64759 15454 92144 21989 

1. KOPĀ   120 802254 840275 1141504 1195604  840275 864493 1195604 1230063 

2. Debitori                    

2.1.Pircēju un pasūtītāju parādi 3 130 51146 26458 72774 37646   26458 73684 37646 104843 

2.2.Citi debitori 4 140 498405 197998 709166 281726   197998 236491 281726 336496 

2.3.Īstermiņa aizdevumi 5 150 18934 12265 26941 17452   12265 75640 17452 107626 

2.4.Nākamo periodu izmaksas  6 160 121 143 172 203   143 166 203 236 

2. KOPĀ   170 568606 236864 809053 337027   236864 385981 337027 549201 

3. Naudas līdzekļi         3. KOPĀ 7 180 37510 21475 53372 30556   21475 489497 30556 696492 

B. iedaļas kopsumma   190 1408370 1098614 2003929 1563187   1098614 1739971 1563187 2475756 

BILANCE    200 2803680 3326213 3989277 4732775   3326213 2161266 4732775 3075205 
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BILANCE  par 2013. gada 12 mēnešiem K=0,702804      K=0,702804 

   LVL  LVL  EUR  EUR   LVL  LVL  EUR  EUR  

PASĪVS 

Piezīmes 

numurs 

Rindas 

kods 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā  

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

Pārskata 

perioda 

beigās 

Gada 

sākumā 

      31.12.13. 1.01.13. 31.12.13. 1.01.13.   31.12.12. 1.01.12. 31.12.12. 1.01.12. 

A. PAŠU KAPITĀLS                      

1.Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 8 210 3565509 3565509 5073262 5073262   3565509 3565509 5073262 5073262 

2.Ilgtermiņa ieguld. pārvērtēšanas rezerve 9 220 0 664485 0 945477   664485 0 945477 0 

KOPĀ:   230 3565509 4229994 5073262 6018739  4229994 3565509 6018739 5073262 

2. Nesadalītā peļņa:                       

a) iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa   240 -1936273 -1936273 -2755068 -2755068   -1939628 -1939628 -2759842 -2759842 

b) pārskata gada nesadalītā peļņa   250 285436   406139     3355   4774   

A. iedaļas kopsumma   260 1914672 2293721 2724333 3263671   2293721 1625881 3263671 2313420 

B. UZKRĀJUMI                      

1.Pārējie uzkrājumi 10 270 10942 13070 15569 18597  13070 9674 18597 13765 

B.KOPĀ   280 10942 13070 15569 18597  13070 9674 18597 13765 

C. KREDITORI                      

1.Ilgtermiņa kreditori                      

1.1.Citi aizņēmumi 11 290 40187 331890 57181 472237   331890 0 472237 0 

1.2.Nākamo periodu ieņēmumi 12 300 704286 531651 1002109 756471   531651 0 756471 0 

1.Kopā  310 744473 863541 1059290 1228708   863541 0 1228708 0 

2. Īstermiņa kreditori                      

2.1. No pircējiem saņemtie avansi    320 3686 49998 5245 71141   49998   71141   

2.2. Parādi piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 13  330 96909 67391 137889 95889   67391 131376 95889 186931 

2.3. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 14 340 6198 5813 8819 8271   5813 10907 8271 15520 

2.4. Pārējie kreditori 15 350 10195 15514 14506 22074   15514 11659 22074 16589 

2.5.Nākamo periodu ieņēmumi 12 360 12962 12992 18443 18486   12992 367175 18486 522443 

2.6.Uzkrātās saistības 16  370 3643 4173 5183 5938   4173 4594 5938 6537 

2.Kopā  380 133593 155881 190085 221799   155881 525711 221799 748020 

C. iedaļas kopsumma   390 878066 1019422 1249375 1450507   1019422 525711 1450507 748020 

BILANCE    400 2803680 3326213 3989277 4732775   3326213 2161266 4732775 3075205 
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PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS   

par 2013.gadu  K=0.702804 

  LVL  LVL  EUR  EUR  

Rādītāja nosaukums 
Rindas 

kods 2013.gads  2012.gads  2013.gads  2012.gads  

1 2 3 4 5 6 

Neto apgrozījums 010 398238 254600 566642 362263 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 020 414818 330128 590233 469729 

Bruto peļņa vai zaudējumi ( no 

apgrozījuma ) 030 -16580 -75528 -23591 -107466 

Pārdošanas izmaksas 040 5117 1684 7281 2396 

Administrācijas izmaksas 050 93059 113956 132411 162145 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 060 498924 313706 709905 446363 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 070 65265 93774 92864 133428 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi 

ieņēmumi 080 936 6566 1332 9342 

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 090 9733 4590 13849 6531 

Peļņa vai zaudējumi pirms ārkārtas posteņiem 

un nodokļiem 100 310106 30740 441241 43739 

Peļņa vai zaudējumi pirms nodokļiem 110 310106 30740 441241 43739 

Pārējie nodokļi ( īpašuma nodoklis ) 120 24670 27385 35102 38965 

Pārskata perioda peļņa vai zaudējumi pēc 

nodokļiem 130 285436 3355 406139 4774 

      

Peļņa (+) vai zaudējumi (-)  uz akciju  0,080 0,001 0,114 0,001 
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 NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS PAR 2013. gadu    

 I. Pamatdarbības naudas plūsma   K=0.702804 

    2013.g. 2012.g. 2013.g. 2012.g. 

        

Nr. RĀDĪTĀJI LVL  LVL  EUR  EUR  

1 

Ieņēmumi no preču pārdošanas un pakalpojumu 

sniegšanas 326794 279591 464986 397822 

2 

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem, 

pārējiem pamatdarbības izdevumiem  -419727 -469415 -597218 -667917 

3 

Pārējās uzņēmuma pamatdarbības ieņēmumi vai 

izdevumi 75781 180177 107827 256369 

4 Bruto pamatdarbības naudas plūsma -17152 -9647 -24405 -13726 

5 Izdevumi īpašuma nodokļa maksājumiem -24670 -27385 -35102 -38965 

I. 

PAMATDARBĪBAS NETO NAUDAS 

PLŪSMA -41822 -37032 -59507 -52691 

 

      

 

      

 II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma     

    2013.g. 2012.g. 2013.g. 2012.g. 

       

Nr. RĀDĪTĀJI LVL  LVL  EUR  EUR  

1 Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde   -1124966   -1600682 

2 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo 

ieguldījumu  pārdošanas 124128 150383 176618 213976 

3 Izsniegti aizdevumi -50000   -71143   

4 Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas   35640   50711 

5 Saņemti procenti   3076   4377 

II. 

IEGULDĪŠANAS DARBĪBAS NETO 

NAUDAS PLŪSMA 74128 -935867 105475 -1331618 

 

      

 

      

 III. Finansēšanas darbības naudas plūsma     

    2013.g. 2012.g. 2013.g. 2012.g. 

        

Nr. RĀDĪTĀJI LVL  LVL  EUR  EUR  

1 Izdevumi aizņēmuma atmaksāšanai 30000 408754 42686 581604 

2 Saņemti KPFI-10/51 projekta līdzmaksājumi 185567 177468 264038 252514 

3 Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai -229492 -78650 -326538 -111909 

III. 

FINANSĒŠANAS DARBĪBAS NETO 

NAUDAS PLŪSMA -13925 507572 -19814 722209 
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NAUDAS IEŅĒMUMI UN IZDEVUMI 

KOPSAVILKUMS    

    2013.g. 2012.g. 2013.g. 2012.g. 

        

Nr. RĀDĪTĀJI LVL  LVL  EUR  EUR  

A Saimnieciskās darbības rezultāts -41822 -37032 -59507 -52691 

B Investīcijdarbības rezultāts 74128 -935867 105475 -1331618 

C Finansiālās darbības rezultāts -13925 507572 -19814 722209 

D Ārvalstu valūtu kursu svarstību rezultāts  -2346 -2695 -3338 -3835 

  Naudas ieņēmumi pārsniegums vai pārtēriņš 16035 -468022 22816 -665935 

  

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

perioda sākumā 21475 489497 30556 696491 

  

Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata 

perioda beigās 37510 21475 53372 30556 
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Pašu kapitāla izmaiņu pārskats   

 

LVL 
31.12.    

2013. 

31.12.    

2012. 

31.12.    

2011. 

Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 3565509 3565509 3565509 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve     

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 664485 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 

atlikuma palielinājums/ samazinājums -664485 664485 0 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 0 664485 0 

Nesadalītā peļņa       

Iepriekšējā gada nesadalītā peļņa -1936273 -1939628 -1596630 

Pārskata gada peļņa 285436 3355 -342998 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās -1650837 -1936273 -1939628 

Pašu kapitāls       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 2293721 1625881 1625881 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 1914672 2293721 1625881 

 

 

 

EUR 
31.12.    

2013. 

31.12.    

2012. 

31.12.    

2011. 

Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 5073262 5073262 5073262 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas 

rezerve       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 945477 0 0 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves 

atlikuma palielinājums/ samazinājums -945477 945477 0 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 0 945477 0 

Nesadalītā peļņa       

Iepriekšējā gada nesadalītā peļņa -2755068 -2759842 -2271800 

Pārskata gada peļņa 406139 4774 -488042 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās -2348929 -2755068 -2759842 

Pašu kapitāls       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 3263671 2313420 2313420 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda 

beigās 2724333 3263671 2313420 
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2013.gada pārskata pielikums 

 
1. Pārskata sagatavošanas pamats 

2013.gada pārskats ir sagatavots atbilstoši likumam „Par grāmatvedību”, „Gada pārskatu 

likumam”, MK noteikumiem Nr 488 „Gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi” un MK 

noteikumiem Nr. 481 „Noteikumi par naudas plūsmas pārskata un pašu kapitāla izmaiņu 

pārskata saturu un sagatavošanas kārtību”. 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir sagatavots atbilstoši apgrozījuma izmaksu metodei. 

Naudas plūsmas pārskats sagatavots ar tiešo metodi.    

Finanšu pārskatā ir iekļauta salīdzināmā informācija par iepriekšējo taksācijas periodu. 

Finanšu pārskata dati uzrādīti Latvijas latos un Euro. 

 

2. Grāmatvedības principi un novērtēšanas metode 

Sabiedrības grāmatvedības politika tika veidota tā, lai nodrošinātu informāciju, kura : 

 ir derīga lēmumu pieņemšanai; 

 ir ticama un pareizi uzrāda darbības rezultātus un finansiālo stāvokli; 

 uzrāda darījuma ekonomisko būtību; 

 nav subjektīva; 

 ir piesardzīga; 

 visos būtiskos aspektos ir pilnīga. 

 

 

Pārskata periods 

2013.gada 1.janvāris līdz 2013.gada 31.decembrim 

  

Grāmatvedība 2013.gadā ir kārtota uz uzņēmumā apstiprinātā kontu plāna pamata.  

 

2.1.Grāmatvedības uzskaites sintētiskais reģistrs ir Galvenā grāmata, kurā ierakstus izdara no 

saimniecisko operāciju grupēšanas pārskatiem. Analītiskās uzskaites reģistru veidi ir žurnāli, 

saraksti, kartiņas. 

 

2.2.Grāmatvedības reģistru sastādīšanā izmanto datorus un SIA „Bilance” izstrādāto 

grāmatvedības programmu.  

 

2.3.Līdzekļu atlikumi pārbaudīti inventarizācijā 2013.gadā no 01.11.-31.12. 

 

2.4.Pamatlīdzekļu nolietojums aprēķināts pēc lineārās metodes, pēc uzņēmuma apstiprinātām 

normām. 
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Pamatlīdzekļu veids 

 

Nolietojuma norma 

finanšu uzskaites 

vajadzībām 

Ēkas, būves un pārvades ierīces No 1,0% līdz 8,3 % 

 Gados Mēnešos 

Iekārtas un mašīnas 

Izkraušanas un iekraušanas iekārtas un mašīnas 

Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas, kuras 

strādā nelabvēlīgā vidē 

Tehnoloģiskās iekārtas ražošanā, 

laboratorijas iekārtas (mēraparāti) 

Siltuma tehniskās iekārtas, sūkņi un 

kompresori, ventilācijas iekārtas 

Spēka iekārtas, elektrodzinēji, 

telekomunikācijas iekārtas 

Transportlīdzekļi 

(automašīnas un piekabes) 

 

2 

 

4 

 

5 

 

 

7 

 

8 

5 

 

 

24 

 

48 

 

60 

 

 

84 

 

96 

        60 

 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 

Ofisa iekārtas un inventārs 

Skaitļošanas iekārtas, datoru 

programmprodukti, kopētāji un elektroniskie 

kases aparāti 

Inventārs ražošanas vajadzībām, 

inventārs produkcijas transportēšanai un 

glabāšanai 

Saimnieciskais inventārs 

 

10 

 

5 

 

 

3 

 

5 

 

120 

 

60 

 

 

36 

 

60 

 

2.5.Pirkto preču, izejvielu un materiālu atlikumi novērtēti, lietojot vidējo svērto cenu. 

2.6.Iepriekšējos gados saražotās gatavās produkcijas atlikumi novērtēti atbilstoši zemākajām 

tirgus cenām. 2013.gadā saražotās gatavās produkcijas atlikumi novērtēti faktiskajā ražošanas 

pašizmaksā. 

2.7.Naudas atlikumi ārzemju valūtā kontos un kasē pārrēķināti latos pēc LB noteiktā kursa 

pārskata gada pēdējā dienā. 

 

Ārvalstu valūta 31.12.2013.g. 31.12.2012.g. 

USD 0.515 0.531 

EUR 0.702804 0.702804 

RUR 0.0156 0.0173 

 

2.8. Debitoru un kreditoru parādi ir reāli un salīdzināti ar debitoriem un kreditoriem. 

Debitoru un kreditoru parādi ārzemju valūtā pārrēķināti latos pēc LB noteiktā kursa pārskata gada 

pēdējā dienā. Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti 

attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 

2.9. Saskaņā ar „Gada pārskatu likumu” aprēķina atliktā nodokļa saistību summas gada sākumā un 

gada beigās un iekļauj bilancē. Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietver atliktā uzņēmuma ienākuma 

nodokļa saistību izmaiņas.  
Atliktais uzņēmuma ienākuma nodoklis tiek aprēķināts pēc saistību metodes attiecībā uz visām 

pagaidu atšķirībām starp aktīvu un saistību vērtībām finanšu pārskatos un to vērtībām nodokļu 

aprēķinu mērķiem. Atliktā uzņēmumu ienākuma nodokļa aktīvi tiek atzīti tikai tad, ja ir paredzama 

to atgūšana. 
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Bilance par 2013.gadu 
 

1. Ēkas, būves un zeme ir reģistrētas zemesgrāmatā un ir AS „RAR” īpašums. 

    Bilance –rindas kods 010                                                                                             
Bilances vērtība  31.12.13.g.: 1395091 LVL       Bilances vērtība  01.01.13.g.: 2223609 LVL                        

     tai skaitā  ēkas un būves – 1332664 LVL             tai skaitā  ēkas un būves - 1834382 LVL 

                              zeme – 62427 LVL                                           zeme-  389227  LVL                                  

Kadastrālā vērtība 31.12.13. - 1453902 LVL 
        ēku kadastrālā vērtība - 1157894 LVL                     

    zemes kadastrālā vērtība – 296008 LVL    

   

    2013.gada decembrī pārdotas AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” piederošās nekustamā 

īpašuma Klijānu ielā 2B domājamās daļas. 

 

Pamatlīdzekļu kustības pārskats par 2013. gadu 

 

 Zemes 

gabali 

Ēkas un 

būves, 

ilggadīgie 

stādījumi 

Iekārtas un 

mašīnas 

Pārējie 

pamatlīdzekļi 

un inventārs 

Kopā: 

 LVL LVL LVL LVL LVL 

Iegādes vai pārvērtētā vērtība     

Iegādes vai pārvērtētā 

vērtība 1.01.2013.g 389227 2005525 1149205 88148 3632105 

Iegādāts pārskata gadā         0 

Izslēgts pārskata gadā 326800 539939 153505 2731 1022975 

Iegādes vai pārvērtētā 

vērtība 31.12.2013.g 62427 1465586 995700 85417 2609130 

 

Nolietojums       

Uzkrātais nolietojums 

01.01.2013.g. 0 171143 1145591 87972 1404706 

Aprēķināts pārskata gadā   33900 3614 131 37645 

Izslēgts pārskata gadā   72121 153505 2725 228351 

Uzkrātais nolietojums 

31.12.2013.g. 0 132922 995700 85378 1214000 

            

Bilances vērtība 

01.01.2013.g. 389227 1834382 3614 176 2227399 

Bilances vērtība 

31.12.2013.g. 62427 1332664 0 39 1395130 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķinā ietverts pamatlīdzekļu nolietojums, bilancē uzrādīta atlikusī 

vērtība. 
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2.Avansa maksājumi par precēm Bilance –rindas kods 110                                                                                             

 

Avansa maksājums Summa LVL 

31.12.2013. 

Summa LVL 

31.12.2012. 

Par materiāliem 260 35176 

Par instrumentiem 41221 29583 

Kopā 41481 64759 

 
3.Pircēju un pasūtītāju parādi. Bilance –rindas kods 130 

 

Darījuma partneris Summa LVL 
31.12.2013.g. 

Summa LVL 

31.01.2012.g. 

Krievijas uzņēmumi 35552 15669 

Baltkrievijas uzņēmumi 10789 10789 

Ukrainas uzņēmumi 4805  

Kopā 51146 26458 

 

Debitoru parādi ir reāli un radušies saskaņā ar noslēgtiem līgumiem par produkcijas piegādi auto 

un traktoru rūpnīcām. Parāda apmaksas termiņš 60 kalendāra dienas. Baltkrievijas uzņēmumi 

apmaksas termiņu kavē. 

 

 

4.Citi debitori.     Bilance –rindas kods 140 

Parāds Summa LVL 

31.12.2013. 

Summa LVL 

31.12.2012. 

Telpu noma un komunālie 

pakalpojumi 

7037 6091 

Par materiāliem un instrumentiem 50254 34042 

Par pamatlīdzekļiem 31016 31016 

Par nekustamo īpašumu 400000 118910 

Nodokļu pārmaksa  10098 7913 

Citi parādi  26 

Kopā 498405 197998 

 

5.Īstermiņa aizdevumi. Bilances rindas kods 150 

Aizdevuma pamatsumma 25838,84 EUR ,uzkrātie aizdevuma procenti 1101,39 EUR.   

 

6.Nākamo periodu izmaksas. Bilances rindas kods 160 

Nākamo periodu izmaksas 121 LVL ir laikrakstu abonēšana nākamajam gadam un auto 

apdrošināšana. 

 

7.Naudas līdzekļi . Bilances –rindas kods 180 

audas 

vienības 

Atlikumi 

valūtās 

LB kurss Atlikums latos 

31.12.2013.g. 

Atlikums latos 

01.01.2013.g. 

LVL   6136.62 5065.75 

USD 57435.35 0.515 29579.15 2071.93 

EUR 1323.74 0.702804 930.33 14337.20 

RUR 55360.41 0.0156 863.62 0.65 

Kopā   37509.72 21475.53 
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8. Akciju kapitāla raksturojums. Bilances rindas kods- 210     

 Sabiedrības pamatkapitāls ir 3565509 LVL. Katras parastās akcijas nominālvērtība ir 1.00 LVL.                            

1802723 ir vārda akcijas un 1762786 ir uzrādītāja akcijas.  

Visām akcijām ir vienādas tiesības.         

 

9. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. Bilances rindas kods- 220     
2012.gadā nekustamais īpašums Klijānu ielā 2B pārvērtēts atbilstoši sertificētu novērtētāju 

noteiktai tā brīža patiesajai vērtībai. Pārvērtēšanas rezultātā radies vērtības pieaugums bija 

atzīts postenī „Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve”. 2013.gadā šis īpašums pārdots. 

 

10. Pārējie uzkrājumi. Bilances rindas kods- 270 

Saskaņā ar „Gada pārskatu likumu” aprēķināta rezerve 2013.gada atvaļinājumiem 10942  LVL.  

Aprēķinātā rezerve 2012.gada atvaļinājumiem sastādīja – 13070 LVL.  

 

11. Citi aizņēmumi. Bilance – rindas kods 290 

Veicot biroja ēkas rekonstrukciju ar klimata pārmaiņu finanšu instrumenta piesaistītu 

finansējumu un AS „RAR” līdzfinansējumu 35% apmērā, daļu līdzfinansējuma  nodrošināja 

citu uzņēmumu piešķirtie kredītlīdzekļi.  

 

12. Nākamo periodu ieņēmumi. Bilances rindas kods- 300 un 360 

Projekta KPFI -10/51 ietvaros saņemts finansējums  730210,58 LVL biroja ēkas rekonstrukcijai 

atbilstoši zema enerģijas patēriņa prasībām, t.sk. 12962,32 LVL ir iekļauti 2013.gada 

ienākumos,  12962,32 LVL ir iekļaujami 2014.g. ieņēmumos un 704285,94 LVL ir ilgtermiņa 

nākamo periodu ieņēmumi. 

   
13. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. Bilances rindas kods- 330 

 

Pamatojums Summa LVL 

31.12.2013.g. 

Summa LVL 

01.01.2013.g. 

Par elektroenerģiju  2900 

Par ūdeni 244 911 

Par materiāliem un komplektējošiem 

izstrādājumiem 

92488 58288 

Maksājumi biržai 756 756 

Dažādi pakalpojumi 3421 4536 

Kopā 96909 67391 

 

 

14. Nodokļi un sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. Bilances rindas kods- 340 

 

Nodoklis Apmaksas 

termiņš 

Summa LVL 

31.12.2013. 

Summa LVL 

01.01.2013. 

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 2014.g.janvāris 2160 2125 

Sociālās nodrošināšanas maksājums 2014.g.janvāris 3990 3639 

Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 2014.g.janvāris 8 9 

PVN    

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu 

nodoklis 

2014.g.janvāris 40 40 

Kopā:  6198 5813 
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Nosaukums Uz 2012.g. 

31.12. 

Pārmaksa(-) 

Parāds ( + ) 

Aprēķināts 

2013.gadā 

Aprēķi-

nāta 

kavējuma 

nauda 

Samaksāts 

2013.gadā 

 

Atmak-

sāts no 

budžeta 

Uz 2013.g. 

31.12. 

Pārmaksa(-) 

 Parāds ( + ) 

Iedzīvotāju 

ienākuma nodoklis 2124.58 25458.52 0.03 

 

25423.32  2159.81 

Sociālie maksājumi 3639.49 46567.92  46217.61  3989.80 

Nekustamā 

īpašuma nodoklis 0 24669.98 35.54 

 

24705.52  0 

Uzņēmējdarbības 

riska nodeva 8.50 90.75  

 

91.00  8.25 

Pievienotās 

vērtības nodoklis -7913.09 -41476.90  

 

3311.96 42603.85 -10098.10 

 

2007.gadā AS „RAR” noslēdza līgumu ar SIA „Zaļā josta” par izmantoto preču iepakojuma 

pārstrādi un tika atbrīvota no dabas resursu nodokļa maksājumiem par iepakojumu. 

       
15.Pārējie kreditori. Bilances rindas kods- 350 

 

Parāda nosaukums Summa LVL 

31.12.2013. 

Summa LVL 

01.01.2013. 

Norēķini par darba algu 7854 7456 

Pārējie kreditori 2341 8058 

Kopā: 10195 15514 

 

16. Uzkrātās saistības. Bilances rindas kods- 370 

 

    3643 LVL par 2013.gada decembrī saņemtiem pakalpojumiem. 
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Paskaidrojums pie peļņas vai zaudējumu aprēķina 

 

Neto apgrozījums ir ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības, kurus veido pārdotās produkcijas un 

sniegto pakalpojumu vērtību kopsumma bez atlaidēm un bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas veidojas no ražošanā izmantoto izejvielu  un materiālu 

izmaksām, izmaksām par pakalpojumiem un par visa veida enerģiju, ražošanas personāla 

izmaksām un produkcijas ražošanā izmantojamo nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu 

nolietojuma un pārējām izmaksām (izmaksas darba drošībai, produkcijas sertifikācijai utt.)  

 

Sākot ar 2013.gadu neto apgrozījumā tiek iekļauta arī nekustamā īpašuma iznomāšana. 

2012.gadā ienākumi no šīs jomas bija ļoti nebūtiski - tikai 0,5% no neto apgrozījuma, tādēļ 

2012.gada dati netiek pārrēķināti. 

 

Neto apgrozījums sadalījumā pa pamatdarbības veidiem : ( Latos un % ) 

 

 Neto 

apgrozījums 

kopā: 

Tai skaitā 

Auto un traktoru 

elektroaparāti 

Dažādi 

pasūtījumi 

Citi 

metālizstrā- 

dājumi 

Nekustamā 

īpašuma 

iznomāšana 

2013.g.  398238 301809 25516 67425 3488 

% 100 75.8 6.4 16.9 0.9 

  

2012.g.  254600 135430 9048 110122  

% 100 53.2 3.6 43.2  
 

Neto apgrozījums sadalījumā pa ģeogrāfiskiem tirgiem: (Latos un %) 

 

 Neto 

apgrozījums 

kopā: 

Tai skaitā 

Krievija Ukraina ES Latvija 

2013.g.  398238 221562 67109 13030 96537 

% 100 55.6 16.9 3.3 24.2 

 

2012.g.  254600 81778 18487 24185 130150 

% 100 32.1 7.3 9.5 51.1 

 
 

 

Rindas 

kods Rādītāja nosaukums 2013. g.                        2012. g.                   

020 Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas 414818 330128 

  t.sk. - pārdoto preču  materiālu un pusfabrikātu pašizmaksa     

           ar transporta izdevumiem , muitas un ievednodevām 162700 95934 

         - darbinieku atalgojums un sociālā apdrošināšana 113580 150910 

 - uzkrājumi atvaļinājumiem 8798 5184 

         - enerģētisko resursu izmaksas pārdoto preču pašizmaksā 31047 28657 

         - pakalpojumi saistībā ar ražošanas procesu 24784 5450 

        - inventārs un instrumenti 1499 6016 

        - nolietojums 37646 17591 

         - dažādas saimnieciskās darbības  izmaksas 34764 20386 
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040 Pārdošanas izmaksas kopā: 5117 1684 

  t.sk. - iepakojums un preču transportēšanas izdevumi 4537 1427 

         - pārējie izdevumi pārdošanai 580 257 

  

       

050 Administrācijas izmaksas kopā:  93059 113956 

  t.sk. - darbinieku atalgojums un sociālā apdrošināšana 61247 68462 

 - uzkrājumi atvaļinājumiem 508 2488 

          - sakaru izmaksas 1448 3366 

 - izdevumi sakarā ar gada pārskatu 1504 2000 

          - bankas pakalpojumi 3289 717 

          - maksa Fondu biržai 5000 5000 

         - apsardzes izmaksas 13497 26107 

         - izdevumi sakarā ar akcionāru sapulces sasaukšanu 374 771 

         - pārējie administrācijas izdevumi 6192 5045 

 

    

060 Pārējie  saimnieciskās darbības ieņēmumi: 498924 313706 

 t.sk. – valūtas kursa paaugstināšanās   72 

          - pamatlīdzekļu  pārdošana  17954 89697 

         -nekustamā īpašuma pārdošana 377128   

        - materiālu pārdošana 59036 83782 

        - metāllūžņu pārdošana 30431 82177 

 -gatavās produkcijas krājumu vērtības izmaiņas   51592 

         - uz pārskata gadu  attiecināmie nākamo periodu ieņēmumi 12962   

         - pārējie ieņēmumi  1413 6386 
 

 

 

70 Pārējie saimnieciskās darbības izmaksas:  65265 93774 

   t.sk. - no valūtu kursa pazemināšanās  439   

 - izdevumi sakarā ar aparātu nomaiņu garantijas laikā   769 

 - elektroenerģija nomniekiem   5051 

 - norakstīto pamatlīdzekļu neamortizētā vērtība 7267 1238 

           - materiālu krājumu  izmaiņas  39843 59349 

          - pārējie izdevumi  17716 27367 

 

Atliktais nodoklis. 

Lielo zaudējumu dēļ Sabiedrībai 2013.gadā radās lieli atliktā uzņēmumu ienākuma nodokļa aktīvi. 

Tā kā nav pārliecības, ka Sabiedrība turpmākajos gados gūs peļņu, aktīvi netiek atzīti. 

 

Sabiedrības darījumi ar saistītām sabiedrībām 

Saistītas sabiedrības ir AS „Baltijas Holdings” , SIA „Tehprojekts”  un SIA „BH Autoaparāts” .    

Starp AS „RAR” un AS „Baltijas Holdings” 2013.gadā darījumu nebija. 

Saimnieciskie darījumi starp AS „RAR”, SIA „BH Autoaparāts” un SIA „Tehprojekts”  veikti pa 

tirgus cenām.  
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Izziņa par padomes un valdes locekļu saņemtajām algām un sociālas apdrošināšanas 

maksājumiem 

 

     2013.gads 2012.gads 

Darba alga  

LVL 

Darba devēja 

sociālie 

maksājumi LVL 

Darba alga  

LVL 

Darba devēja 

sociālie 

maksājumi LVL 

AS Padome 23600,00 5685,24 22330,85 5379,50 

AS Valde 11521,48 2711,13 13293,12 2922,89 

Kopā: 35121,48 8396,37 35623,97 8302,39 

 

 

 

Sabiedrības pamatrādītāji 2013. gadā ir: 

1) bilances kopsumma –    2803680 LVL 

2) neto apgrozījums –         398238 LVL 

3) vidējais darbinieku skaits - 29 cilvēki. 

 

 

Lai saņemtu bankas garantiju par avansa maksājuma atmaksu Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai, ieķīlāts AS „Rīgas autoelektroaparātu rūpnīca” neskustamais īpašums Klijānu 

ielā 2.  

 

Sagatavoto gada pārskatu pārbauda zvērināts revidents atbilstoši likumam „Par zvērinātiem 

revidentiem” un „Gada pārskatu likumam”. 

Atlīdzība par 2013.gada pārskata pārbaudi SIA Auditorfirma „ SARGUNS” ir 2140.00 EUR un 

21% PVN 449.40 EUR jeb kopā 2589.40 EUR. 

 

 

 

       Valdes priekšsēdētājs:     _____________________________ Ē.Kaža 
              
               

 

      Valdes locekļi:  ______________________________G.Lubis 

 

               

 

                                 ______________________________M.Araslanovs              

 

 

2014.gada 14.martā 


